
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
25 

757 
8 

127 
36 
16 
64 
18 

205 
227 
141 
15 
6 

318 
43 
2 

58 
266 
46 

517 

Class 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 

Name 
MURILO FIORE- FAUESC 
MIGUEL AUGUSTO- FAMS 
MATHEUS CASTRO- FGA 
LUCIANO GARCIA- FPARN 
ENZO PRANDO- FAUESC 
FELIPE TANAKA- FPARN 
HERLAN CONTI- FASP 
RAFAEL VASCO- FAUESC 
VINICIUS CORBO- FASP 
DUDU PALU- FAUESC 
LUIZ SELL- FAUESC 
GONÇALO SCHERER- FGA 
LEONARDO COGO- FAUESC 
BRUNO ALBINO- FAUESC 
FELIPE SANTOS- FPRA 
FRED BUENO- FASP 
ENZO MARINS- FAUESC 
PEDRO VALENTIM- FASP 
BRUNO PATRICIO- FAUESC 
PEDRO NETO- FPRA 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
5 

Best Tm 
55.043 
55.185 
55.195 
55.330 
55.377 
55.410 
55.419 
55.437 
55.454 
55.468 
55.706 
55.712 
55.722 
55.757 
55.769 
55.771 
55.816 
55.897 
55.934 
56.523 

Diff 

0.142 
0.152 
0.287 
0.334 
0.367 
0.376 
0.394 
0.411 
0.425 
0.663 
0.669 
0.679 
0.714 
0.726 
0.728 
0.773 
0.854 
0.891 
1.480 

Gap 

0.142 
0.010 
0.135 
0.047 
0.033 
0.009 
0.018 
0.017 
0.014 
0.238 
0.006 
0.010 
0.035 
0.012 
0.002 
0.045 
0.081 
0.037 
0.589 

In Lap 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
6 
6 
6 
5 
6 
4 
4 
5 
4 
4 
3 
4 
5 
5 

2nd Best 
55.052 
55.323 
55.295 
55.476 
55.590 
55.569 
55.708 
55.652 
55.533 
55.503 
55.788 
55.828 
55.794 
55.810 
55.931 
55.815 
56.140 
56.059 
56.207 
56.939 

2nd Lap 
5 
4 
6 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
6 
5 
6 
5 
4 
3 
5 
2 
2 
4 
3 

Sorted on best lap time

Announcements 
#266,58,43 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
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2a ETAPA COPA BETO CARRERO 2023 
F4 GRADUADOS 

TOMADA DE TEMPO - F4G 

Qualifying (5:00 Time) started at 18:02:58 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

21/04/2023 17:05 


